
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 24.11.02-CE 

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública  nº
24.11.02-CE,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº  00011.20240513/0002-42,
o(a)    Sr(a). VANESSA KELRY MONTENEGRO DE OLIVEIRA, Ordenador de Despesas,
nos  termos  do  inciso  IV  do  Art.  71  da  Lei  nº  14.133  de  1º  de  abril  de  2021,
ADJUDICA  ao(s)  licitante(s)  vencedor(es)  do(s)  respectivo(s)  item(ns),  conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

43.671.013/0001-03 - H C DE ALMEIDA JUNIOR LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

REQUALIFICAÇÃO DO 
PRÉDIO DA UNIDADE 
BÁSICA DE SAÚDE - 
UBS DOS CALDERÕES, 
NO MUNICÍPIO DE 
ITAPIPCA - CEARÁ.

SERVIÇOS DE
ENGENHARIA 1.0 SRV 372.309,5

9
278.115,2

6 278.115,26

Total............................R$ 278.115,26

Adjudicado  para  H  C  DE  ALMEIDA  JUNIOR  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
43.671.013/0001-03, pelo melhor valor de R$ 278.115,26 (duzentos e setenta e oito
mil, cento e quinze reais e vinte e seis centavos), em 08/08/2024.

_____________________________________________________________________________

assinado eletronicamente
WILSIANE SOARES DE OLIVEIRA MARQUES

AGENTE DE CONTRATAÇÃO



ASSINATURAS


		2024-08-08T13:01:00+0000
	Brasil
	wilsiane soares de oliveira marques 
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente




